In correccionibus vero vicariorum et Clericorum... Art. 4.

Decanus premissa faciat in Capitulo, consilio Capituli

primitus requisito et Capitulo si voluerit assistente.

In hijs vero in quibus verba registri tribuunt premissa Art. 5.

Capitulo, vtpote in casu negligencie vel absencie... Decani;

seruetur registrum.

In alijs eciam que tribuuntur...Decano et Capitulo Art. G.

coniunctim per verba registri; seruetur registrum sicut

verba sonant.

In hijs vero que tribuuntur Capitulo, non expresso... Art. 7.

Decano; seruetur registrum sicut verba sonant.

Item in alijs a premissis que tribuuntur... Decano, Art. 8.

Capitulo non expresso; seruetur registrum sicut verba ^^"^
sonant. legaliter,

w. 21
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non Saluis nobis et successoribus nostris in omnibus Epis-

gram- copalibus consuetudinibus, et Lincolinensis ecclesie digni-

matica- tate quibus per hanc nostram declaracionem non inten-
hter • quia ...

ius con- dimus derogare. Reseruataque nobis et successonbus
stituunt. nostris potestate, Si quid obscurum uel ambiguum in

huiusmodi nostra declaracione apparuerit in futurum,

illud interpretandi et supp(l)endi, quociens et quando

videbitur expedire. et statuta alia, si que ambigua vel

dubia emerserint interpretandi, mutandi pariter et ad-

dendi, quando res ea exegerit faciendum.

In quorum omnium testimonium, et robur perpetuum

optineant firmitatis; sigillum nostrum fecimus presentibus

hijs apponi.

[Saturday, Act' et Dat' in Capitulo ecclesie nostre Lincoln, vi.
July 27 .

13H.]
' Kalendas Augusti, videlicet die Sabbati proxima post

festum Sancti Jacobi Apostoli. Anno Domini. Millesimo.

CCCmo
. Quarto decimo.

Presentibus eisdem die et loco et dictam declaracionem

nostram post pronunciacionem eiusdem expresse emolo-

gantibus, Dominis et Magistris, Rogero de Mortiuall'.

Decano ecclesie Line. Roberto de Pickering', Decano

Ebor'. Gilberto de Midelton Officiali Curie Cantuar',.

Radulpho Barry, Cancellario ecclesie Line'. Roberto de

Lascy Thesaurario eiusdem. Willelmo de Okham Ar-

chidiacono Stowe. Rogero de Rowell'. Archidiacono Bed-
* Lf. 2l b

. ford'. * Henrico de Beningworth Subdecano. Thoma
de Clifford. Henrico de Mammesfeld'. Thoma de Bray

Officiali Line. Waltero de Foderinghey. Radulpho de

Foderinghey. Thoma de Goldesburg'. Johanne de Scal-

leby. Johanne de Harington. Ricardo de Rowell'. Ri-

cardo de Stretton. Hugone de Normanton. Waltero de

Wermington. Johanne de Neuill'. Petro de Dalderby.

Oliuero de Eyncourth'. Roberto de Kyuelingworth, Oli-

uero de Sutton. Johanne de Sutton. Thoma de Luda.

Antonio Bek. Elia de Muskham. et Johanne Maunsel.

Canonicis ecclesie antedicte et ali(i)s quam pluribus...

BB.] LIBER NIGER. 323

I
Nnocencius 1 Episcopus seruus seruorum dei

;
Venera- Indulgen-

bilibus fratribus vniuersis Episcopis Cantuariensis
p

l

roeuraci-

prouincie, Salutem et apostolicam benediccionem. onibus a

Attendentes quod prouincia Cantuar' claris semper aiibus ec-

consueuit pollere Prelatis, qui officii sui debitum lauda- clesi
J
s n°n

r ' 1 ... prestandis

biliter exequentes, studuerunt circa greges sibi creditos ...Arcbi-

curam impendere vigilem et salubrem visitando eos opor- ^sT^nti

tune, ac in alijs prouide gubernando. Considerantes

eciam, quod ecclesie seculares non collegiate vestrarum

Ciuitatum et diocesium in quibus singulares Rectores et

vicarii et nulli alij sunt clerici instituti. turn quia erga

ipsas a suis Prelatis sollicitudo debita in visitacione ac

alijs adhibetur. turn quia in eis clericorum collegia non

existunt a Metropolitano vestro quasi nunquam indigeant

visitari, et propter hoc ipsas racione visitacionis Metro-

politice in procuracionibus aggrauari nolentes, Vobis et

eisdem ecclesijs de fratrum nostrorum consilio auctoritate

apostolica perpetuo indulgemus, Vt idem Metropolitanus

ab ipsis ecclesijs procuraciones que racione visitacionis

debentur nullatenus decetero exigere, vel eas exaccionibus

pecuniarijs aggrauare valeat, nec eedem ecclesie ad illarum

exhibicionem aliquatenus teneantur. Decernentes quas-

cumque sentencias talium occasione procuracionum vel

exaccionum contra easdem ecclesias vel Rectores et vica-

rios ipsos seu alios dictus Metropolitanus aut alter ipsius

auctoritate tulerit, vacuas penitus et inanes, nisi forte ad

singulorum requisicionem, vel de omnium aut maioris partis

vestrum consilio et assensu, illas duxerit visitandas, et tunc

secundum ipsarum facilitates moderate iuxta constitucio-

nem nostram super hoc editam pro suis procuracionibus

expendatur. Nulli ergo omnino hominum *liceat hanc * Lf. 22\

paginam nostre concessionis et constitucionis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

presumpserit, indignacionem omnipotentis dei, et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursururn.

Dat' Perusij. vj. kalendas Junij, Pontiflcatus nostri, [May 27,

Anno Nono. 1252 - ]

1
[? Innocent IV. 1252.]

21—2
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"VTOuerint vniversi presentes litteras inspecturi, qucd cum
L^ inter pie memorie dominum RohertumCantuariensem
Archiepiscopum tocius Anglie primatem ex parte vna ; et